DO PREÇO E DO PAGAMENTO 
Cláusula Segunda:   
a) O valor total do presente ajuste é de:  

Item n° 02: Publicação de atos oficiais obrigatórios por lei em jornal de circulação estadual. 
R$ 37,00 (trinta e sete reais) por cm/col, totalizando um valor mensal de até R$ 3.700,00 (três mil 
setecentos reais) referentes a até 100 cm/col mensais. 

b) O pagamento será efetuado mensalmente, mediante a apresentação da nota fiscal correspondente 
visada pela fiscalização, até o décimo (10º) dia do mês subsequente ao da prestação dos serviços. 

c) Na Nota Fiscal deverá obrigatoriamente conter em local de fácil visualização, a indicação do Pregão